
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Klonowa na realizację zadań  na drogach gminnych

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tekst jednolity  z 2017 roku poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2354, 2500 i z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Klonowa z przeznaczeniem na realizację zadań na drogach 
gminnych.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa zostanie udzielona w 2019 roku ze środków budżetu na 2019 rok 
w wysokości 12.500,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Klonowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: C59020FF-ADDB-4E7B-A4AA-66AC0DA3D657. Podpisany Strona 1




